
Arte, Storie e Miti 
del Rinascimento nell'area Mediterranea 

Un piccolo viaggio attraverso Arte, Storie e
Miti dell'epoca  Rinascimentale nella zona

Mediterranea.
Momento in cui l'essere umano cominci0' a

cambiare il modo di bere. passando non solo
dal piacere,  ma dando molta importanza al

gusto, alla qualità delle bevande. alle persone
con cui si condivide e nella scelta della
consumazione in base all' occasione.




Lubrano Hospitaliy 



COCKTAILS

Signature

"Essere rinati e ricostruire, una
creazione

basata su valori tramandati da
generazioni che hanno costituito le

società' mediterranee durante il
rinascimento".






                                  Lubrano Hospitality



Vino liquoroso di Zio Pepe, 



Ananas & Sedano,
 

Vermouth Ambrato, 



Bitter Blend  

Spanish Letter 6.50

Il GPS é rotto... 



1000 Lettere 6.50

Succo
spumoso di

color
Arancione,



Campari,



Canna da
zucchero 

Arance... Arance
ovuque !

Metaxa,



Lacrime del Egeo ,



Yogurt & Lamponi,



 Limone,



Acqua vivace  

Aegean Tear 7

A Zeus, bianco non
piace, ahhhh

facciamolo rosso !

Il GPS é rotto... 



Bacardi Carta Blanco,



Yuzu & Lime,



Cordial di buccie di Susina,



Goccia d'acqua vivace 
 

Pink Mail 8

...Affacciati alla
finestra  amore mio !

Menta,



Bollicine di
Vino 

Perle 
del Mediterraeneo

Prima di tutto... ci
vuole un pó di "elisir

di lunga vita"

Gin,



Rosolio al   
 Bergamotto,

6



Gimme a smile 8

"Un genio ed un
comico si incontrano

al bar...

Orgolio
americano,

Campari,Dolce
Vermouth, 

Champagne
& Vaniglia, 

Liquore 
Erboso

 



Mixed Drinks 
Bevande Per Tutti  

Acqua minerale / Frizzante 

Bibite Gassate (CocaCola,
CocaCola light, Ginger Beer,
Soda, Acqua Tonica, Redbull)

 Succhi di Frutta (Arancia,
Ananas, Albicocca,
Pompelmo, Succo Frutti
Rossi / Cranberry

Te (English Breakfast, Té
verde) 

Caffé espresso 

Cappuccino, Americano,
Caffe Latte 

1.50

3

2.50

2

1.2

Vini  

Mixed Drinks 

Soave  Classico

 Langhe Chardonnay

 Montepulciano 
d'Abruzzo 

Barbera colli 
Tortonesi 

Prosecco 

Al Bicchiere Bottiglia

Soave Classico

 Langhe Chardonnay

Montepulciano
 d'Abruzzo 

Barbera Colli 
Tortonesi

Prosecco 

Col Vetoraz Brut

Contadi Castaldi 
Rosé  
 
Bellavista 
Franciacorta

4

5

4

5

4

20

25

20

25

20

49.5

88.50

70

2.50



Mixed Drinks Mixed Drinks 
Distillati 

Whiskey
  Dewar's White Label.     6 
  Jack Daniel's                     7 
  Jim Beam                          6
  Bulleit Rye                        8
  Jack Daniel's                     7

Tequila
  Jose Cuervo Silver           5
  Mezcal                               9

Brandy 
                                   
  Fundador                          6
  Metaxa                              
 6
  Grappa                              
 4
 
 

Gin
  Gordon's                       5
  Hendrick's                    7 
  Lubrano's                      10
 

Rum
  Bacardi Carta Blanco  6
  Havana club 7               7 
  Bacardi 8                       7

Vodka
  Stolichnaya                   6
  Beluga                            8

Birra
  Moretti                      3.5
 

Liquori & Malti Frizzanti
Bitters & Amari
  Aperol                    4
  Campari                4
  Fernet Branca      4

Liquori 
  Liquore all'arancia    4 
  Liquore Lubrano       4   
Limoncello                    4
  Mastica                        6

 
 

Vini Fortificati
  Cocchi Torino        5 
  Punte e Mes            5
  Martini Ambrato   5
  Tio Pepe Sherry    6
  Zibibbo                   6

Infusioni Lubrano
  Plum Skin Bacardi    6
  Champagne & Vanilla 
  Bourbon                     6
  Fixed cedro Gin        6
  Yogurt & Lamponi
Liquore Greco            6 

 



Mixed Drinks 
COCKTAIL CLASSICI 

Old Fashioned 
Boulevardier

Espresso Martini 
Margarita

Cosmopolitan
Sidecar

Hanky Panky
Martinis

White Lady
Collins

Aviation
Daiquiri

Manhattan
Champagne Cocktail

Jungle Bird
Red Hook




Mixed Drinks 
LA DOLCE VITA

6.5
6.5
6

6.5
6 
8
  7
 7

6.50
5.5
7

6.5 
7

8.5
8
8





Milano Torino 



 Negroni



Americano
 

Bicicletta
 

Sbagliato
  

 Mimosa



Bellini
 

5.00



7.00



6.00



6.00



6.00



6.00



6.00



Terra ! Terra !.... Notturna, d'un tratto, 
Bandí dalle coffe una voce.
Vestí il mantello scarlatto

Solleva il vessillo e la croce,
Tu che mettessi la prora nel pallido
occaso, e l'aurora seguí la tua scia !

Guarda: fu ieri: una canna nuotava sul
mare profondo;

oggi si cullanno in panna le navi
sull'orlo del mondo. 

Sorgi, Colombo:
L'aurora nel garnde vestibolo indora la

Santa Maria. 
 - Poesia di Giovanni Pascoli per

l'impresa di Cristoforo Colombo che
partí dal porto di Palos De La Frontera in

Spagna e raggiunse le Americhe


